Республика Бурятия
                                            Северо-Байкальский район
               Администрация муниципального образования
                                       городского поселения
                                                  «Янчукан»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2020 г.									 № 24

О присвоении объектам адресации адреса
на территории муниципального образования
городского поселения «Янчукан», согласно инвентаризации

В связи с наведением порядка в адресном хозяйстве пгт Янчукан и городского поселения на основании Федеральных законов от 28.12.2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», приказ Минфина России от 05.11.2015 г. №171 н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично- дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и правил, сокращенного наименования, адреса образующих элементов», руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Янчукан» .
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   1. Присвоить объектам адресации следующие адреса:
      - ул. Большая Секция, дом №103 квартиры с №1 по № 69;
      - ул. Большая Секция, дом №104, квартиры с №1 по № 99
  2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
  3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

        Глава - Руководитель		                                                           Л.Н. Изюмова
image1.wmf

oleObject1.bin